MPOTOKO/JI

3aceflaHNA KOHKYPCHOM KOMMCCUM MO NPOBeLeHMIO 0T6opa nosyyvaTenei
cybcmanm Ha NpuobpeTeHre MHOMO(YHKLMOHaNbHbIX MepeaBMKHbIX
KY/IbTYPHbIX LEHTPOB (aBTOK/1y60B) A1 06CY>XXMBAHUA CeIbCKOro HacesleH s
YUeueHcKow Pecny6imku

« 24 » pekabps 2021r. r. [PO3HbIiA Nel
lNpeacenatens:

MunbKunes - 3aMeCTUTe/lb MUHUCTPA KY/NbTYpbl
Pyctam BaxaeBuy YeueHckoi Pecnybnukum

3amecTUTb NpeaceaaTenst KOMUCCUN:

xabpannos

LLlamunnb Xacmaromegosuny - HaYa/IbHVIK OTeNa counaibHO-KYNbTYPHOIA
[leaATensHoCTU JenapTaMeHTa UCKYCCTB U
COLMaSIbHO-KY/IbTYPHOI [esATe/lbHOCTH
MuHMCTEPCTBA KYNbTYpPbl UeUeHCKoi
Pecny6/mkm

CekpeTapsb:

AKMyp3aeB -BeAyLLMI CNeunancT-aKenepT oTaena

Caing-XyceiiH N'yceiiHoBMY COLMASTIbHO-KY/TbTYPHOI LeATeNbHOCTY

[JenapTameHTa UCKYCCTB M COLMabHO -

KyNbTYPHOW AeatensHoCT MUHUCTepCcTBa

KynbTypbl YeueHckoi Pecry6nmku
UneHbl KOMUCCUM:

Haynos -ANPEKTOP roCyAapCTBEHHOMO GHOAKETHOrO
Pam3aH [JoKaeBuY yupexzaeHuns «LleHTp Hapo4HOro TBOpYecTBa»
Ncpannosa -ANPEKTOP roCcyAapCTBEHHOMO GHOAKETHOrO
CoumnTa MaromezioBHa yupexaeHve «HauunoHanbHas 6ubnmorteka

YeueHckoi Pecny6nnku nM. A. AinjlammpoBax»



MOBECTKA AHA SACEAAHUA:

1 [MpoBefieHNe KOHKYpPCHOro oTbopa nosnyyaTenein cyocuamm Ha npuobpeTeHue
MHOFO(DYHKLMOHa/IbHbIX MEepeaBIKHbLIX KYNbTYPHbIX LEHTPOB (aBTOK/Y60B) Ans
06CNY>KMBaHNA CeNbCKOro HaceneHust YeyeHcKom Pecny6nmku.

2. [MofBefeHe WTOTOB KOHKypca Ha Mo/y4veHne cybcuaum Ha npuobpeTeHue
MHOTO(YHKLNOHA/IbHBIX MePeiBMXXHBIX KY/bTYPHbIX LEHTPOB (aBTOK/1Yy60B) A1
06CNy)XMBaHNA CeNbCKOro HaceneHmst YeyeHckon Pecnybnmku.

BbICTYTIU:

Akmyp3aeB C-X.I. 03HaKOMWN NPUCYTCTBYIOWMUX C MOCTYMNUBLUMMW Ha KOHKYPCHbIIA
OTOOp 3asBKaMW OT OPraHOB YMpasieHUs KyNbTYpoil MyHULMNa/IbHBIX 06pa3oBaHuit
YeyeHckon Pecnybnmku.

Mwunbknes P.B. pa3bsfcHUN nopsgok otbopa nonydvatenei cyocuaumnm  Ha
NprobpeTeHne  MHOTOMYHKUMOHA/bHBLIX — MEePeABVIKHLIX  KY/IbTYPHbIX  LIEHTPOB
(aBTOK/y0O0B) A/19 06CNY>XMBaHUS CeMbCKOro HaceneHms YeveHckon Pecny6ivkuy, Ha
OCHOBaHMM  MOCTYMMBLUMX  3aBOK  KOHKYPCHOW  KOMWCCWeW No  OoTbopy
MYHMLMNAbHbIX 06pa3oBaHui

Cnywann: P.[. Oaypnosa, Vicpannosa C.M.

PELLUVNN:

CornacHo  KpuTepusM  KOHKYPCHOro oTbopa nonyyartesnei cybcmamm, Ha
NprobpeTeHne  MHOFOMYHKLMOHANbHBLIX — NEePeABMXKHBLIX  KY/bTYPHbIX LIEHTPOB
(aBTOKNY60B) ANs 06CNYXMBaHWA CEMbCKOro HaceneHus YeveHckoi Pecnybnmnku v Ha
OCHOBaHWM OLEHOK Y/1EHOB KOHKYPCHOW KOMMUCCUX NOCTaHOBWIN:

- onpefennTb nobeauTeneil KOHKYPCHOro oTbopa - nonyyarenein cybcuauu, Ha
NPUoGpeTEHNE  MHOFOMYHKLMOHANbHBLIX — MEePeABUMXXHbIX  KY/bTYPHbIX LIEHTPOB
(aBTOKNY60B) Ans 06CNYXMBaHWUA CeMbCKOro HaceneHus YeuveHckoit Pecny6nmkn u

CYMM, MPeA0CTaBASEMbIX U3 CyOoCuaniA, cornacHo MpunoxeHuio 1



[Nporonocosanu:

«3a» NpPOoronocoBaIN eaNHOTIIacHO.
«[poTmB» - HeT.
«Bo3aepXaBLLUMXCA» - HET.

[Mpencenatens KoMUccuu:

3amecTuTe b NpeaceaaTens KOMUCCUN:

CekpeTaps:

UeHbl KOMUCCUA:

P.B. MunbkueB
LLI.X. Oxabpanios

C-X.I'. AKmyp3aeB

P.4. Oaynos

C.M. Vcpannosa



Cnucok

MpunoxeHwue 1

nosyyateniein cyocmamm Ha NnpuobpeTeHre MHOMOMYHKUMOHAIbHbLIX MepeaBUKHbIX
Ky/NbTYPHbIX LEHTPOB (aBTOK/Y60B) A/19 06CNY>XMBAHUSA CeNTbCKOro HaceneHms
YeueHcKoin Pecrnybnmnku

Monyuvartens

MyHuunnanbHoe 610 XKeTHOe
yupexpeHue «LLlenkoBckoii
paOHHBbIA JOM KYyNbTypbl»
MyHuumnnanoHoe 610 AXeTHOe
yupexkgeHune KynbTypbl
«LleHTpanu3oBaHHaa knyb6Has
cuctema» BegeHckoro
MYHULUMNANbHOTO palioHa
MyHuULUMNanbHOe Ka3eHHoe
yupexkjeHne KynoTypbl
«PalioHHbIV [BOpey KynbTypsl
um. N. T'. YcmaHoBa» Hoxaii-
KO pTtoBCcKOTO
MYHUUMNANbHOTO painoHa
MyHuunnanbHoe 6O XKeETHOE
yupexkjeHue KynbTypb
«LleHTpannsoBaHHasa KnybHas
cuctema LW aToiickoro
MYHULUMNANbHOTO paiioHa»
MyHMUMNanbHOe Ka3eHHoe
yupexgeHue «PalioHHbIA oM
KynbTypbl UTym-KannHckoro
MYHULUMNANbHOTO paiioHa»

MyHuumnansHoe
obpasoBaHue

LLlenkoBCKOIA
MYHULMUNANbHbIA
panoH

BeneHcKuii
MYHULMNaNnbHbI A
paioH

Hoxali-
KO pToBCKMiA
MYHULMNanbHbI i
panioH

LU aToickuin
MYHULMUNANbHbI A
panioH

NTym-KnuHcknii
MYHWULWNANbHbI A
panoH

O6bem accurHoBaHmuii, pyb

Bcero

4 728 256,91

4 728 256,91

4 728 256,91

4 728 256,91

4 728 256,91

23 641 284,55

®b

4 685 660,00

4 685 660,00

4 685 660,00

4 685 660,00

4 685 660,00

23 428 300,00

Pb

42 596,91

42 596,91

42 596,91

42 596,91

42 596,91

212 984,55



